

Krynica – Zdrój, dnia 21.05.2021 r.

Znak pisma ZP-271-15/ 12 /2021
Znak sprawy ZP-271- 15/2021

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-15/2021 w trybie podstawowym na: „**Wynajem długoterminowy sześciu fabrycznie nowych samochodów na potrzeby Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. ul. Nowotarskiego 9/4; 33-380 Krynica -Zdrój**”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019 z późn.zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazdy B/C innej marki niż pojazd C/D?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza inną markę samochodów klasy B/C niż klasy C/D.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd B/C z 6 biegową skrzynią biegów?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza 6 biegową skrzynią biegów w samochodach klasy B/C.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd B/C z kamerą cofania w standardzie zamiast czujników parkowania?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza kamerę cofania zamiast czujników parkowania w samochodach klasy B/C.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazdy C/D typ nadwozia sedan?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza innych typów nadwozia niż wskazane w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne modele segmenty B/C – 5 szt. - część 1 i segment C/D – 1 szt. Część 2?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza w samochodach klasy B/C lusterka boczne regulowane bez funkcjonalności składania?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dopuszcza w samochodach klasy B/C lusterek bocznych regulowanych bez funkcji składania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza w samochodach klasy C/D pojazdy hybrydowe?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza w samochodzie klasy C/D pojazd hybrydowy.



Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza w samochodach klasy C/D pojazd o ładowności 361 kg?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza w samochodzie klasy C/D pojazdu o ładowności 361 kg.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza w samochodach klasy C/D pojazdy bez czujnika deszczu?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie dopuszcza w samochodzie klasy C/D pojazdu bez czujnika deszczu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza w samochodach klasy C/D pojazdy bez funkcji monitorowania martwego pola?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie dopuszcza w samochodzie klasy C/D pojazdu bez funkcji monitorowania martwego pola.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza w samochodach klasy C/D pojazdy bez bezkluczykowego systemu obsługi samochodu?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie dopuszcza w samochodzie klasy C/D pojazdu bez bezkluczykowego systemu obsługi samochodu.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty zawierającej 18-calowe dojazdowe koło zapasowe w samochodach klasy C/D?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty zawierającej 18-calowe dojazdowe koło zapasowe dotyczy tylko samochodu klasy C/D.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w segmencie samochód klasy B/C zaakceptuje samochód wyposażony w skrzynię manualną 6 biegową?

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza manualną 6 biegową skrzynię biegów w samochodach klasy B/C.

**Prezes Zarządu
Wiesław Pióro**